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	Nom

Adresse

Contact

Badoux Yolande
Grand-Rue 8
1315 La Sarraz
Tél
 

natel
079 734 33 42

e-mail
yolande.badoux@arell.ch
Barrier Claire-Grejte

Chemin des Vignes 16

1587 Constantine

natel
078 880 47 52
e-mail


claire.barrier@les-yeux-pour-mieux-comprendre.ch
Besson Estelle
Le Coin d'En Bas 4

1092 Belmont
natel
078 854 04 54

e-mail
estelle43@gmail.com
Betti Anoucha
Avenue du Denantou 13

1006 Lausanne
tél 


natel
076 366 72 22

e-mail
amonsciani@hotmail.com
Bonvin Marialuisa
Chemin de la Gradelle 32

1224 Chêne- Bougeries

tél 
022 348 97 89

e-mail
liresurleslevres@gmail.com
Burn Béatrice

Dorfstrasse. 3
1595 Clavaleyres
tél 


natel
079 790 45 80

e-mail
beatrice.burn@bluewin.ch
Celii Jotterand Sonia
Chemin Fiez-Pittet 7

1422 Les Tuileries-de-Grandson
natel
079 283 28 08

e-mail
celiijotterand@gmail.com
Chappuis Laure

Rue du Carmel 13

2802 Develier
tél 


natel
077 493 98 80

e-mail
laure.chappuis@arell.ch
Cottet-Parmelin Valérie
chemin du Rosey 17

1183 Bursins
tél 
021 824 20 79

e-mail
valerie.cottetparmelin@arell.ch
Devanthéry Claire-Lise

Impasse de la Forge 19
1552 Trey
tél 


natel
076 340 23 81

e-mail
clairdevant@gmail.com
Favre Vanessa

Chemin du Torrent 2
1635 La Tour-de-Trême
tél 


natel
079 836 99 03

e-mail
vanfasa@gmail.com
Francesconi Laure
Présidente
Route Principale 36 

2718 Lajoux
natel
078 975 93 67
e-mail
laure.francesconi@arell.ch
Kumar Claudine

Ch. des Valangines 15 
2000 Neuchâtel
tél 


natel 
079 316 78 54

e-mail 
ckumar@bluewin.ch
Michel Isabelle

Route de la Péralla 78

1618 Châtel-St-Denis

tél 


natel 
078 812 15 00

e-mail 
isabelle.michel@arell.ch
Nom

Adresse

Contact

Perret Sylvie

Route de Palud 15

1432 Belmont

natel 
079 780 81 84

e-mail 
sylvie.perret@hotmail.com
Pont Anne-Marie

Rue du Village 9
1928 Ravoire  

Tél et fax


natel 
078 646 25 91

e-mail 
annemarie.pont@bluewin.ch 

Richard-Ferrari Silvia
Chemin de Vermont 5

1400 Yverdon-les-Bains
natel 
078 724 30 19
e-mail
sf.richard@hispeed.ch
Sauthier Katy
Av. de la Gare 18  
1906 Charrat  
tél 


natel 
079 707 29 88
e-mail
katy.sauthier@netplus.ch
Singh Sophie
Rue des Lilas 11  
1202 Genève  

tél


natel 
079 707 29 88

e-maill 
singhsoph@gmail.com
Studemann Valérie
12, Rue Gourgas

1205 Genève

tél

natel 
079 632 19 54

e-maill 
liresurleslevres@gmail.com
Vernet Michèle

Rue Couchirard 4

1004 Lausanne

tél

natel 
077 409 85 24

e-maill 
michele.vernet@bluewin.ch
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